
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

PORTARIA Nº 1195/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 
 R E S O L V E 

  

 
 

EXONERAR GUIDO DE FONTGALLAND FERNANDES do cargo em comissão 

de Assessor do Procurador Geral de Justiça (CC-09), comandando a 

Assessoria para Projetos Técnicos Especializados. 

 

Determinar que os efeitos desta Portaria retroajam ao dia 29 de outubro de 

2010. 
 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de novembro de 

2010. 
 

 

 

 

 

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 
 

 
 


